MOTVS AD LOCVM.

Quae significant motum ad locum aliquem, accusatiuum postulant nominis proprij citra præpositionem.

Eo Romam.

Rediit Athenas.

Nauigauit Carthaginem.

*Eo Romam. A Roma. Cicero ad Atticum 7, C4-
puam venire iussi sumus ad Nonas Februarias.*

*Rediit Athenas. Voluio a Athenas. Cicero ad
Atticum 7, Spemq; adserit, si in Picenum agrum ipse
venerit, nos Roman redituros.*

*Nauigauit Cartaginem. Nauigo hažia Cartha-
go. Ne hic puer se torqueat, an his casus legibus ser-
uitutis solutus sit, emendata orationis structura con-
tentus.*

Item hæc:

Confero me domum.

Recipio merus.

Nam appellativis, sive maiorum locorum
vocabulis, ferè præpositio additur.

Profectus est in Hispaniam.

Reuersus est in Provinciam.

Abiit in forum.

*Appellativa duo (ruris) & (domus) adhuc me-
dium sine præpositione ponuntur.*

Confero me domum. Voy me a casa.

Recipio me ruris. Voy me al campo. Terentius in
Phormione, Neq; me domum nunc reciperem, nisi mili
hic esset spes vilenſa.

Cater

Ceteris appellatis additur propositio. Cicero ad Atticum 9, Nos autem audieramus eum profectum, siue ad Pompeium, siue in Hispaniam. Hacia España.

In Angliam. A Inglaterra.

In Germaniam. En Alemania.

In Italiam. En Italia.

Abiit in forum. Fueste al mercado.

Cesar lib. 7. bel. Gal. Duas reliquias in Lemovicum fines non longe ab Arvernis misit. En tierra de Limoges acerca de Aluernia.

Cicero Appis pulchro, Ego in provinciam veni pridie Calendas Sextiles. Idem, Quin tu in malam rem abiis? Imprecantis oratio est.

Et virorum propriis. Cicero in Lilio, Quo mortuo me ad Pontificem scauolam contuli.

Propriis autem admodum raro. Cicero ad Atticum octavo, Cum esset incertum iter Cesaris, quod vel ad Capuam, vel Luceiam iturus putabatur.

Cesar 6. bel. Gall. Concilium in Lutetiam parisiorum transvert. Parisi. Los de Paris.

Idem lib. 7, Ille oppidum Biturigum positum in via, Noviodunum oppugnare caput. Hi Bituriges. De la prouincia de Burges. Ad oppidum Lemovicum presicifar. Hi Lemovices, horum Lemovicum, his Lemovicibus. Los de Limoges. sic oppidum Bracariorum. Braga. Oppidum Ilergetum. Lerida. Urbs Murgoborum. Burgos. Qua appellatione, non me fugit ipsius Provincie urbem aliam à Metropoli venire posse. Cicero pro Flacco, Cum maximo ornatusimique comitatu, venit in oppidum Gracorum.

Sed quid haec remus? Docet Budens, Et provincie, Et urbis eandem aliquando appellationem esse. Is in epistola

stolis. Vale Parisius. De Paris, millies usurpat: cum tam
men Parisios, populum esse constet. *Idem, Vale ad Remos,*
oppidum celebre. quo modo dicam. *Vale Bracarum.*
& ad Bracarios. *Vale Venetus.* De Venetia. *Et*
Alciatus. *Vale Biturigibus.* De Burges.